

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 66

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Podezdívka ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy

DATUM: 15.07.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě chyby v projektové dokumentaci bude provedeno doplnění podezdívky ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL66.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 10 413,87 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 14 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

podpis/datum 15.07.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

podpis/datum 15.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

podpis/datum 15.07.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

podpis/datum 15.07.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 15.07.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 413,87	12 600,78
29112017-ZL66	ZL66 - Podezdívka ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy	10 413,87	12 600,78
ZL66	Podezdívka ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy	10 413,87	12 600,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
 Objekt: 29112017-ZL66 - ZL66 - Podezdívka ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy
 Soupis: ZL66 - Podezdívka ze ztraceného bednění u budoucího vstupu do stávající školy

Místo: Datum: 15.07.2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 413,87

D 1 Zemní práce 1 128,40

1	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,500	361,00	541,50
<i>Poznámka k položce:</i> Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
	P		Výkop pro podezdívku				
	VV		0,6*5,0*0,5		1,500		
	VV		Součet		1,500		
2	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,500	20,90	31,35
<i>Poznámka k položce:</i> Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
	P		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (pro zpětný zásyp)	m3	1,500	63,84	95,76
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,937	82,56	77,36
4	K	162401101	1,5-0,563		0,937		
	VV		Součet		0,937		
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,937	52,35	49,05
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,937	15,58	14,60
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	1,780	123,50	219,83
	VV		0,937*1,9		1,780		
	VV		Součet		1,780		
8	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,563	175,75	98,95
<i>Poznámka k položce:</i> Zemní práce Zásyp sypaninou se zhuštěním: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.							
	P		1,5-(0,3+3,0*0,15+0,25*0,15*5,0)		0,563		
	VV		Součet		0,563		

D HSV Práce a dodávky HSV 8 224,17

D 2 Zakládání 4 089,89

9	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	0,300	2 517,50	755,25
	VV		0,6*5,0*0,1		0,300		
	VV		Součet		0,300		
10	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,750	774,25	2 903,44
	VV		5,0*0,75		3,750		
	VV		Součet		3,750		
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,011	39 200,00	431,20
	VV		3,75*0,15*0,02		0,011		

D 5 Komunikace pozemní 344,85

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm	m2	3,000	114,95	344,85
	VV		0,6*5,0		3,000		
	VV		Součet		3,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 677,50

13	K	9810201	Vybourání oplocení (pletivo na sloupky), vč brány a branky, vč založení	m	5,000	85,50	427,50
<i>Poznámka k položce:</i> - komplet demolice vč základů, venk schodišť, spojovacího krčku, apod							
14	K	9810201R	Zpětná montáž vybouraného oplocení (pletivo na sloupky), vč brány a branky, vč. založení	m	5,000	650,00	3 250,00
<i>Poznámka k položce:</i> - komplet demolice vč základů, venk schodišť, spojovacího krčku, apod							

D 998 Přesun hmot 111,93

15	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	3,198	35,00	111,93
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 061,30

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 061,30

16	K	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	5,000	32,80	164,00
17	M	28323011	lišta ukončovací provětrávací pro drenážní fólie nopové	m	5,000	65,50	327,50
18	K	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie	m2	5,000	53,00	265,00
19	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	6,000	50,80	304,80
	VV		5*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		6,000		